

**PRESSMEDDELANDE**  
**GÖTEBORG 2020-09-02**

**IA Industriarmatur Group AB (publ.) blir Gomero Group AB (Publ)  
i syfte att tydliggöra koncernens struktur och mervärden.**

Enligt beslut på bolagsstämman den 20 maj 2020 gällande ändring av bolagets namn från IA Industriarmatur Group AB till Gomero Group AB (publ), har Bolagsverket den 28 augusti 2020 registrerat Gomero Group AB (publ) som ny firma för bolaget.

Det strategiska motivet för namnändringen är att tydliggöra koncernstrukturen och bolagets uppkopplade affär där vi hjälper kunder inom energisektorn till långsiktigt hållbar ekonomisk tillväxt genom utveckling av system och tjänster för prediktivt underhåll – ett område med en mycket stark global tillväxt.

-Vi vill synliggöra vårt uppkopplade erbjudande av hårdvara, IoT-infrastruktur och SaaS-baserade tjänster, säger Jan-Eric Nilsson, VD på Industriarmatur.

Nytt aktienamn:	Gomero Group
NY FISN-kod:	GOMEROG/SH
Kortnamn/TICKER:	GOMERO
ISIN-kod:	SE0011167535

**Bolagets aktie kommer att handlas under det nya namnet fr.o.m. 14 sept, 2020.**

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Eric Nilsson, VD, IA Industriarmatur Group AB (publ)  
Tel. +46 (0) 73 519 10 11  
E-post: [jan-eric.nilsson@industriarmatur.se](mailto:jan-eric.nilsson@industriarmatur.se)

**Kort om IA Industriarmatur Group AB (publ.)**

Industriarmatur hjälper kunder inom energisektorn till en långsiktigt hållbar ekonomisk tillväxt genom utveckling av system och tjänster för prediktivt underhåll – ett område med en mycket stark global tillväxt. Med uppkopplade produkter, sensorer, AI och dataanalys ser vi till att underhållsarbetet kan utföras optimalt och med en hög grad av automatisering.

Industriarmaturs uppkopplade erbjudande gör det möjligt att arbeta effektivt med autonoma, uppkopplade enheter – exempelvis på transformatorstationer och ställverk. För kunderna innebär det ökad driftsäkerhet, minskade kostnader och möjligheter att gå från ett schemalagt underhåll till behovsstyrt underhåll.

IA Industriarmatur Group AB (publ) är noterat på Spotlight Stockmarket (ticker: IAG).